
Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального округа 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа с. Песь» 

(МАОУСШ с. Песь) 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2022 года № 86-од 

с. Песь 

 

 О назначении руководителя центра «Точка роста» 

 

В целях организации работы Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста» на базе МАОУСШ с. Песь 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста» Дѐмину Наталью Павловну, учителя 

русского языка и литературы. 

2. Дѐминой Н.П., руководителю центра «Точка роста», в своей работе 

руководствоваться Положением о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста», должностной инструкцией 

руководителя центра «Точка роста». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 

 

 

М.Н. Морозова 

 

 

 

 


